

Dieses Dokument bestätigt, dass für den Antragsteller
This document confirms, that for applicant

mafi Naturholzböden GmbH
Utzweihstraße 21+25
5212 Schneegattern
Österreich / Austria

der Artikel **„mafi Eiche gebürstet oxidativ geölt“**
the article „mafi oak brushed oxidatively oiled“

auf dessen rutschhemmende Eigenschaften gemäß DIN 51130 mit Prüfbericht Nr. VN726 123022.1, datiert 03.10.2016, geprüft wurde mit folgendem Ergebnis:
was tested regarding its anti-slip properties according to DIN 51130 with test report No. VN726 123022.1, dated 2016-10-03, with following results:

Korrigierter mittlerer Gesamtakzeptanzwinkel: <i>Corrected average total acceptance angle:</i>	24,5 °
Verdrängungsraum: <i>Volume of displacement area:</i>	nicht geprüft <i>not tested</i>

Klassifizierung
Classification

Bewertungsklasse der Rutschhemmung: <i>Classification class of anti-slip properties:</i>	R 11
Bewertungsklasse des Verdrängungsraumes: <i>Classification class of displacement area:</i>	--


.....
Ing. Hannes Vittek

Wien, 18.11.2016
Vienna, 2016-11-18